



Imatran puutarhan ystävät ry

matkaohjelmaehdotus

30.6. 2024 sunnuntai aamiainen ja päivällinen (410 km)

Bussireitti Imatra noin -Joutseno - Lappeenranta – Luumäki – Karhula - Helsinki. Katajanokalla Vikingin terminaalissa olemme n 09.30.'

Aamiainen laivalla

Viking XPRS laiva lähtee klo 10.30 ja on Tallinnassa klo 13.00.

Oppaan tapaaminen Tallinnan satamassa ja hänen kanssaan matka jatkuu kohti Pärnuu. Omakustanteiset päiväkahvit menomatalla Pärnuun

Majoitus Pärnussa Viiking Spa -hotelli, keskustassa, n. klo. 18.00.

Päivällinen hotellissa.

(- Tutustumiskierros halukkaille hotelliin päivällisen jälkeen.)

1.7. 2024 maanantai aamiainen ja lounas (130 km)

Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumaan Töstamaalle värikkään historian omaavalle Töstamaan kartanoon. Tietävästi jo keskiajalta peräisin oleva kartano on nykyisin kauniisti restauroitu ja edustaa myöhäisklassista tyyliä. Kartanossa toimii nykyisin myös koulu. Tutustumiskierroksella saamme kuulla kartanon mielenkiintoista historiaa, näemme kauniit sisätilat paraatiportaineen, keskusuuneineen ja runsaat katto- ja seinämaalaukset. Kartanon viimeisin omistaja oli tunnettu orientalisti, professori Pekingin yliopistosta Alexander Stael von Holstein. Ja ulkopuolella ihastelemme tietenkin kartanonpuiston uljasta ja muinaismuistona suojeltua latvaltaan peräti 23-metristä tammea.

Lounas Tötsamaan kartanon koulun ruokalassa.

Sen jälkeen jatketaan matkaa Halingan kylään, jossa **tutustumme Lepikun puutarhaan**. Viivi Lepikun puutarhassa on yli 6000 eri kasvia eri puolilta maailmaa. Viivi esittelee meille puutarhaa ja kertoo, mistä kaikki sai alkuunsa, mielenkiintoisia tarinoita kasveista ja yrittäjän arkipäivästä.

Pärnuun palaamme illansuussa. Ilta vapaata

2.7. tiistai , aamiainen ja lounas (100 km)

Aamiaisen jälkeen lähtö hotellilta oppaan kanssa kokopäivä retkelle Rigan suuntaan, **Uuluun Sigrid Absalon värikkääseen puutarhan**. Kyläläiset ovat antaneet sille nimeen "Aurinko keskellä kylää". Emäntä esittelee meille tilan.

Lounas Edelweiss ravintola , Pärnu

Lounaan jälkeen lähdemme kohti Maldan kylää ja **Tammen yrttilaa**, jossa tutustumme lääke- ja mausteyrttien kasvatukseen ja mallipuutarhaan (opastettu kierros). Tilan kaupasta voit ostaa maukkaita marjoista, vihanneksista ja yrteistä valmistettuja säilykkeitä, yrtti- ja teesekeituksia sekä muita jännittäviä yrttituotteita kotiin viemiseksi.

Paluu noin klo 17.00 hotellille, vapaa ilta

3.7. keskiviikko , aamiainen ja päivällinen (230 km)

Aamiaisen jälkeen pakataan tavarat bussiin, hyvästellään Pärnu klo 09.00 ja kohti Lahemaata, (ajoaika n 2,5 tuntia + tauot)

matkalla lounas tai kahvitauko

Sagadin kartano .

Palmsen kartanokierros

Majoitus; hotelli Palmse, piharakennus

Päivällinen hotellin ravintolassa.

4.7. torstai , aamiainen ja lounas (400 km)

Aamiainen, jonka jälkeen noin klo 08.30 lähdetään kohti Karlaa, jossa tutustutaan **Sädeväljän puutarhataloon** ja sen ympärillä olevaan taimistoon ja näyttelypuutarhaan. Karlan kylässä tutustutaan Sadeväljän puutarhataloon ja sen ympärillä olevaan taimistoon, näytepuutarhaan ja kotipuutarhaan.

Lisäksi Roogoja puutarhataloon, joka on kuuluisa kärhöistään sekä **Roosoja taloon**, joka on kuuluisa upeista ruusuistaan.

Kahvit ja suolanen piirakka tai keittolounas ?

Kauppakeskus Ulemiste.

Satamassa A-terminaalinaalissa pakataan viimeiset ostokset bussiin ja hyvästellään opas noin klo 16.30 maissa.

Laivaan siirtyminen klo 17.00 jälkeen

Viking XPRS lähtee Tallinnasta klo 18.00 , buffetpäivällinen laivalla ja laiva saapuu Helsinkiin klo 20.15. Kotimatka kohti Etelä- Karjalaa.